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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30000316

30001904

30009401

30018783

30010516

30003962

30004061

30004607

30006483

30005302

30009447

30008091

IES REY CARLOS III

CE INF-PRI LOS ALUMBRES 

CE INF-PRI VICENTE MEDINA 

CE INF-PRI ANA CAICEDO RICHARD

CEA ALTO GUADALENTÍN

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
HUERTAS

CE INF-PRI LEIVA 

CE INF-PRI D. FLORENTINO BAYONA

CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 

CE INF-PRI CONTRAPARADA 

CE INF-PRI ALEJANDRO VALVERDE 
BELMONTE

CEA GARCÍA ALIX

ÁGUILAS

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

AGUILAS

ALUMBRES

DOLORES (LOS)

LORCA

LORCA

TORRE (LA) Y EL
CHARCO

LEIVA

MULA

CASILLAS 
(LUGAR DE) O 
ERMITA DE 
BUENDIA

JAVALI NUEVO

MURCIA

MURCIA

0597PS

0597PRI

0597FI

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597FF

0597PRI

0597PT

0597PT

0597PT

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 16/10/2023

INCORPORACIÓN 16/10/2023

DOBLE PERFIL: FI/PRI 
INCORPORACION: 16/10/2023

INCORPORACIÓN 16/10/2023

INCORPORACIÓN 16/10/2023

INCORPORACIÓN 16/10/2023

INCORPORACIÓN 16/10/2023

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

INCORPORACIÓN 16/10/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30011879

30006859

30009460

30019143

30008017

30012070

30018333

30012367

30011983

30008406

IES JUAN CARLOS I

CPEIBas ARTEAGA

CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE

CE INF-PRI SAN AGUSTÍN

CE INF-PRI JUAN ANTONIO LÓPEZ 
ALCARAZ

CRA ENTRETIERRAS

CE INF-PRI LUIS PÉREZ RUEDA

CRA COMARCA ORIENTAL

CE INF-PRI LAS LOMAS

CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS 
ÁGUILAS 

MURCIA

MURCIA

MURCIA

OJÓS

PUERTO 
LUMBRERAS

TORRE-
PACHECO

TOTANA

ABANILLA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

MURCIA

SUCINA

TORREAGÜERA

OJOS

PUERTO 
LUMBRERAS

JIMENADO

TOTANA

BARINAS

AGUILAS

AGUILAS

0597PS

0597EI

0597FI

0597PT

0597PT

0597AL

0597FI

0597FI

0597AL

0597AL

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

INCORPORACIÓN 16/10/2023

DOBLE PERFIL: FI/EF

DOBLE PERFIL: PT/AL HORARIO: 
MIERCOLES: TODA LA JORNADA y 
JUEVES: HASTA LAS 11:30.

INCORPORACIÓN 16/10/2023

DOBLE PERFIL: FI/PRI 
INCORPORACION: 16/10/2023

INCORPORACION: 16/10/2023

Plaza de resulta.  INCORPORACIÓN 
16/10/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30012367 CRA COMARCA ORIENTAL (BARINAS - ABANILLA) Sustituye a ***2826**

Sustituye a ***3942**

Sustituye a ***3901**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30009371

30000390

30000390

30000407

30010310

30012161

30000699

30000663

30000811

CE INF-PRI JARA CARRILLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
SALUD

CE INF-PRI VISTABELLA

CE INF-PRI AL-KAZAR

CE INF-PRI MIGUEL MEDINA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA

CE INF-PRI ANTONIO MONZÓN

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ARCHENA

ARCHENA

BENIEL

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ARCHENA

ARCHENA

BENIEL

0597FI

0597PR
J

0597PRI

0597FI

0597MU

0597FF

0597PRI

0597FF

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION: 16/10/2023

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

INCORPORACION: 16/10/2023

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

Plaza de resulta. INCORPORACIÓN 
16/10/2023.

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

INCORPORACION: 16/10/2023

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5743**

Sustituye a ***2347**

Sustituye a ***4010**

Sustituye a ***8430**

Sustituye a ***8290**

Sustituye a ***0139**

Sustituye a ***8873**

Sustituye a ***6699**

Sustituye a ***6282**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010334

30000973

30000997

30001072

30011600

30002283

30010841

30002209

30002374

CE INF-PRI RÍO SEGURA

CE INF-PRI OBISPOS GARCÍA 
RODENAS

CE INF-PRI ANTONIO MACHADO

CRA VALLE DEL QUÍPAR

CEA NOROESTE

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI SAN ISIDRO

CE INF-PRI ASDRÚBAL

BENIEL

BULLAS

BULLAS

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

BENIEL

BULLAS

COPA (LA)

ALMUDEMA (LA)

CARAVACA DE 
LA CRUZ

BARRIO DE 
PERAL

BARRIO DE 
PERAL

BELONES (LOS)

CAMPANO (LO)

0597PRI

0597AL

0597EI

0597I31

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

S

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL: AL/PT

DOBLE PERFIL: I31/PRI 
INCORPORACION: 16/10/2023

TODA LA JORNADA SE DESEMPEÑA 
EN LA SEDE DE CALASPARRA 
INCORPORACION: 16/10/2023

INCORPORACION: 16/10/2023

INCORPORACION: 16/10/2023

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

INCORPORACION: 16/10/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30012100 E.E.I. EL CASTELLAR  (BULLAS - BULLAS)

Sustituye a ***0289**

Sustituye a ***2239**

Sustituye a ***1093**

Sustituye a ***2454**

Sustituye a ***3261**

Sustituye a ***8376**

Sustituye a ***6118**

Sustituye a ***7169**

Sustituye a ***1194**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30001965

30001497

30001497

30002131

30002143

30002052

30002052

30002659

30002799

30010358

CE INF-PRI POETA ANTONIO OLIVER 

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO

CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CIEZA

FORTUNA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

PALMA (LA)

PALMA (LA)

CIEZA

FORTUNA

FUENTE ALAMO

0597FI

0597PT

0597MU

0597FI

0597PT

0597AL

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 DOBLE PERFIL:FI/EI

 INCORPORACIÓN: 16/10/2023

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

INCORPORACION: 16/10/2023

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

INCORPORACION: 16/10/2023

DOBLE PERFIL:AL/PT

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

INCORPORACION: 16/10/2023

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***0030**

Sustituye a ***5252**

Sustituye a ***5282**

Sustituye a ***8896**

Sustituye a ***1054**

Sustituye a ***6915**

Sustituye a ***6528**

Sustituye a ***4629**

Sustituye a ***1456**

Sustituye a ***9992**

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 11/10/2023     -      Listado a  10 de Octubre    de 2023, a las 14:23

Página 6 de 12

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30008467

30003135

30003111

30003330

30010097

30004139

30004218

30004221

30004954

IES RICARDO ORTEGA

CE INF-PRI MIGUEL HERNÁNDEZ

CE INF-PRI SAN FRANCISCO 

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI MANUELA ROMERO

CE INF-PRI LA PURÍSIMA

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI PEDRO MARTÍNEZ 
CHACAS

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

FUENTE ALAMO

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

PUERTO DE 
MAZARRON

LLANO (EL)

MOLINA DE 
SEGURA

BARQUEROS

0597AS

0597FF

0597AL

0597PRI

0597AL

0597EI

0597EI

0597FI

0597FI

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CON COMPENSATORIA

INCORPORACION: 16/10/2023

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

DOBLE PERFIL: FI/EI

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***0415**

Sustituye a ***7511**

Sustituye a ***1729**

Sustituye a ***3397**

Sustituye a ***4747**

Sustituye a ***0625**

Sustituye a ***2794**

Sustituye a ***1191**

Sustituye a ***1924**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005053

30006483

30005144

30005193

30005223

30012148

30006525

30018849

30005478

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LÁGRIMAS

CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 

CE INF-PRI CAROLINA CODORNÍU 
BOSCH

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
ÁNGELES

CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ

E.E.I. NTRA. SRA. DEL CARMEN 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI AVILESES

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTÍNEZ

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CABEZO DE 
TORRES

CASILLAS 
(LUGAR DE) O 
ERMITA DE 
BUENDIA

CHURRA

ESPARRAGAL

GARRES (LOS)

GEA (LO)

HUERTA DEL 
RAAL

JERONIMOS Y 
AVILESES

MURCIA

0597EI

0597FF

0597EI

0597I31

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

DOBLE PERFIL: EF/PRI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***9715**

Sustituye a ***3537**

Sustituye a ***0647**

Sustituye a ***2301**

Sustituye a ***8593**

Sustituye a ***8084**

Sustituye a ***6635**

Sustituye a ***5286**

Sustituye a ***4913**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005478

30009150

30005521

30008868

30008868

30005545

30008595

30008595

30005582

30008959

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTÍNEZ

CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA 
FUENTE

CE INF-PRI MARIANO AROCA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE 
ARRIXACA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE 
ARRIXACA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI SANTA MARÍA DE 
GRACIA

CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR 

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597PT

0597PRI

0597EF

0597EI

0597FI

0597I31

0597AL

0597I35

0597I38

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3779**

Sustituye a ***3925**

Sustituye a ***8527**

Sustituye a ***9728**

Sustituye a ***2155**

Sustituye a ***9776**

Sustituye a ***8305**

Sustituye a ***0573**

Sustituye a ***2504**

Sustituye a ***5851**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30006197

30009162

30009162

30006355

30012938

30009010

30006549

30010723

30004826

IES MIGUEL DE CERVANTES

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ 

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ 

CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS

CE INF-PRI INFANTA CRISTINA

IES ALJADA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ENCARNACIÓN

CE INF-PRI VICENTE MEDINA

CE INF-PRI SANTO ÁNGEL

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUENTE 
TOCINOS

PUENTE 
TOCINOS

RAYA (LA)

SANGONERA LA
SECA

SANTO ÁNGEL

0597PS

0597MU

0597PT

0597EF

0597I31

0597AS

0597I34

0597FI

0597PRI

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6364**

Sustituye a ***1028**

Sustituye a ***8495**

Sustituye a ***6287**

Sustituye a ***0135**

Sustituye a ***3661**

Sustituye a ***0621**

Sustituye a ***1750**

Sustituye a ***8383**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30006859

30006859

30019118

30010735

30012124

30013335

30007165

30007244

30008881

CPEIBas ARTEAGA

CPEIBas ARTEAGA

CE INF-PRI EL RECUERDO

CE INF-PRI SEVERO OCHOA 

CE INF-PRI LAS ESPERANZAS 

CE INF-PRI FUENSANTA CARAVACA 
HERNÁNDEZ

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA

IES GERARDO MOLINA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

SUCINA

SUCINA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

DOLORES

ROLDAN

TORRE-
PACHECO

0597PRI

0597FI

0597EI

0597EI

0597PT

0597PT

0597EF

0597EI

0597041

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

DOBLE PERFIL: EI/PRI

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***8107**

Sustituye a ***3373**

Sustituye a ***4861**

Sustituye a ***5801**

Sustituye a ***3399**

Sustituye a ***2291**

Sustituye a ***3842**

Sustituye a ***1012**

Sustituye a ***8221**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30011041

30018825

30019155

30020005

30020005

30008042

30009484

CE INF-PRI "MAESTRO JESÚS 
FERRER"

CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN 
CANTERO"

CE INF-PRI VILLA DE ULEA

CE INF-PRI REY JUAN CARLOS I

CE INF-PRI REY JUAN CARLOS I

CE INF-PRI GINER DE LOS RÍOS

CE INF-PRI LAS HERRATILLAS 

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

ULEA

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

ULEA

UNION (LA)

UNION (LA)

YECLA

YECLA

0597EI

0597PRI

0597FF

0597I34

0597FI

0597I31

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

N

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

INCORPORACION: 16/10/2023

INCORPORACION: 16/10/2023

INCORPORACIÓN: 16/10/2023

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30019143 CE INF-PRI SAN AGUSTÍN (OJOS - OJÓS)

Sustituye a ***6469**

Sustituye a ***5382**

Sustituye a ***6366**

Sustituye a ***5414**

Sustituye a ***5902**

Sustituye a ***8379**

Sustituye a ***7310**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 10 de octubre de 2023

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


